«09» сентября 2025 г. №00030/У1
УВЕДОМЛЕНИЕо продлении срока подачи заявок на участие в закупке

В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Томскэнергосбыт», Организаторзакупки ― АО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул. Котовского, 19), на основанииЗакупочной документации по открытому конкурсу в электронном виде, участникамикоторого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на правозаключения договора на поставку кассовой техники, настоящим сообщает о внесенииизменений в Закупочную документацию:При подготовке Ваших предложений просим учесть внесенные изменения вИзвещение.
1. П.14. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единойинформационной системе до 11:00 (по московскому времени) «16» сентября 2025 годачерез функционал электронной торговой площадки ТЭК-Торг.2. П.15. Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:до «22» сентября 2025 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентомэлектронной торговой площадки.3. П.16. Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке, иценовых предложений:до «29» сентября 2025 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентомэлектронной торговой площадки.4. П.18.3. Этап сопоставления дополнительных ценовых предложений участников закупки оснижении цены договора, осуществляется с использованием программно-аппаратныхсредств электронной торговой площадки, и проводится оператором электронной торговойплощадки – проводится.Дата подачи дополнительных ценовых предложений (Информация о времени начала подачидополнительных ценовых предложений размещается оператором ЭТП в ЕИС, в соответствиисо временем часовой зоны, в которой расположен заказчик): до «23» сентября 2025 года.5. П.25. Итоговый протокол/Подведение итогов закупки:По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель,составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговойплощадке и в единой информационной системе.Дата подведения итогов: до «30» сентября 2025 года.

Секретарь закупочной комиссииА.С. Смирнягина(3822) 48 48 73